Приказ

директора МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная  школа»

 № 36-ОД       от  7 ноября 2023 г.

«Об утверждении Положения о работе с электронным дневником, электронным

журналом в МОУ Октябрьская средняя общеобразовательная школа»»

В целях регламентации образовательной деятельности, на основании решения

педагогического совета от 03.11.2023 года, с учетом мнения учащихся и родителей

(протокол от 18.11.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Отменить действие Положение по ведению электронного журнала МОУ «Октябрьская

средняя общеобразовательная школа» (протокол № 6 от 21.06.2019 года).

2. Утвердить и ввести в действие с 7.11.2023 года  Положение о работе с электронным

дневником, электронным журналом в РГИС «Моя школа» (приложение).

З. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________Л.А.Воробьева